АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТЕПЛЫЙ СТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 июля 2022 года №33-П

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 22.12.2021 №23-П

На основании решения Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 15.06.2022 №71/6 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 22.12.2021 №64/1 «О бюджете муниципального округа Теплый Стан на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»:

1. Внести изменения в постановление аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 22.12.2021 №23-П «Об утверждении бюджетной росписи муниципального округа Теплый Стан на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»,  изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Главному бухгалтеру и прямым бюджетополучателям средств  местного бюджета производить расходование средств строго по целевому назначению в соответствии со сводной бюджетной росписью.
3. Контроль за исполнением настоящего постановление возложить на главу муниципального округа Теплый Стан Кузьменко Елену Николаевну.

Глава муниципального
округа Теплый Стан                                                                         Е.Н. Кузьменко

Приложение
к постановлению аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан
от 07.07.2022 № 33-П

       Приложение 2
       к постановлению аппарата Совета депутатов
       муниципального округа Теплый Стан
       от 22.12.2021 № 23-П

Расходы бюджета муниципального округа Теплый Стан  по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетной классификации на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

	Раз-дел
	Под-раздел
	Целевая
статья
	Вид расхода
	Эконом.
клас-ция
	Наименование показателей

	Сумма, тыс.руб.

	2022
год
	2023
год
	2024
год

	РАСХОДЫ

	01

	Общегосударственные вопросы
	31 435,0
	18 819,9
	18 182,2

	в том числе:

	01
	02

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования
	4 539,9
	4 190,1
	4 190,1

	01
	02
	31 А0100100

	Глава муниципального образования
	4 431,7
	4 081,9
	4 081,9

	121

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному социальному страхованию
	2 448,5
	2 098,7
	2 098,7

	211
	Заработная плата
	2 428,5
	 2 078,7
	2 078,7

	266
	Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме
	20,0
	20,0
	20,0

	129

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	628,8
	628,8
	628,8

	213
	Начисления на оплату труда
	628,8
	628,8
	628,8

	122

	Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда
	70,4
	70,4
	70,4

	267
	Социальные компенсации персоналу в натуральной форме
	70,4
	70,4
	70,4

	244

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	1 284,0
	1 284,0
	1 284,0

	222
	Транспортные услуги
	1 200,0
	1 200,0
	1 200,0

	223
	Коммунальные услуги
	40,0
	40,0
	40,0

	225
	Работы, услуги по содержанию имущества
	40,0
	40,0
	40,0

	227
	Страхование
	4,0
	4,0
	4,0

	35 Г 0101100

	Прочие расходы в сфере здравоохранения
	108,2
	108,2
	108,2

	122
	000
	Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда
	93,2
	93,2
	93,2

	244
	000
	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	15,0
	15,0
	15,0

	01
	03

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	3 412,5
	292,5
	292,5

	01
	03
	31 А0100200

	Депутаты Совета депутатов внутригородского муниципального образования
	292,5
	292,5
	292,5

	244

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	292,5
	292,5
	292,5

	226
	Прочие услуги
	292,5
	292,5
	292,5

	33 А0400100

	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных округов в целях повышения эффективности осуществления советами депутатов муниципальных округов переданных полномочий Москвы
	3 120,0
	0,0
	0,0

	123

	Иные выплаты государственных (муниципальных) органов привлекаемым лицам, за исключением фонда оплаты труда лицам, привлекаемых согласно законодательству для выполнения отдельных полномочий
	3 120,0
	0,0
	0,0

	000

	3 120,0
	0,0
	0,0

	01
	04

	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	14 475,2
	14 187,3
	13 549,6

	01
	04
	31 Б0100500

	Обеспечение деятельности аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального образования в части содержания муниципальных служащих для решения вопросов местного значения
	13 784,4
	13 496,5
	12 858,8

	121

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному социальному страхованию
	8 790,0
	9 139,8
	9 139,8

	211
	Заработная плата
	8 750,0
	9 099,8
	9 099,8

	266
	Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме
	40,0
	40,0
	40,0

	129

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	2 342,1
	2 342,1
	2 342,1

	213
	Начисления на оплату труда
	2 342,1
	2 342,1
	2 342,1

	122

	Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда
	422,4
	422,4
	422,4

	267
	Социальные компенсации персоналу в натуральной форме
	422,4
	422,4
	422,4

	244

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	2 209,5
	1 571,8
	934,1

	221
	Услуги связи
	200,0
	200,0
	200,0

	222
	Транспортные услуги
	40,0
	40,0
	40,0

	223
	Коммунальные услуги
	160,0
	160,0
	160,0

	225
	Работы, услуги по содержанию имущества
	290,0
	290,0
	290,0

	226
	Прочие услуги
	1 133,5
	495,8
	0,0

	227
	Страхование
	16,0
	16,0
	16,0

	310
	Увеличение стоимости основных средств
	220,0
	220,0
	98,1

	342
	Увеличение стоимости продуктов питания
	20,0
	20,0
	20,0

	346
	Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)
	110,0
	110,0
	110,0

	349
	Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократного применения
	20,0
	20,0
	20,0

	853

	Уплата налогов, сборов и иных обязательных платежей
	20,4
	20,4
	20,4

	292
	Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах, законодательства о страховых взносах
	20,4
	20,4
	20,4

	35 Г 0101100

	Прочие расходы в сфере здравоохранения
	690,8
	690,8
	690,8

	122
	000
	Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда
	630,8
	630,8
	630,8

	244
	000
	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	60,0
	60,0
	60,0

	01
	07

	ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПРОВЕДЕНИЯ ВЫБОРОВ И РЕФЕРЕНДУМОВ
	8 857,4
	0,0
	0,0

	35 А0100100

	Проведение выборов депутатов Совета депутатов муниципальных округов города Москвы
	8 857,4
	0,0
	0,0

	880
	000
	Специальные расходы
	8 857,4
	0,0
	0,0

	01
	11

	Резервные фонды
	20,0
	20,0
	20,0

	32 А0100000

	Резервный фонд, предусмотренный органами местного самоуправления
	20,0
	20,0
	20,0

	870
	000
	Резервные средства
	20,0
	20,0
	20,0

	10
	01
	35 П0101500

	Пенсионное обеспечение
	627,1
	627,1
	627,1

	540
	000
	Иные межбюджетные трансферты
	627,1
	627,1
	627,1

	10
	06
	35 П0101800

	Другие вопросы в области социальной политики
	612,0
	612,0
	612,0

	321
	000
	Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств
	612,0
	612,0
	612,0

	01
	13

	Другие общегосударственные вопросы
	130,0
	130,0
	130,0

	31 Б0100400

	Уплата членских взносов на осуществление деятельности Совета муниципальных образований
	130,0
	130,0
	130,0

	853

	Уплата иных платежей
	130,0
	130,0
	130,0

	297
	Иные выплаты текущего характера организациям
	130,0
	130,0
	130,0

	08

	Культура, кинематография
	4 311,1
	4 311,1
	4 311,1

	08
	04

	Другие вопросы в области культуры, кинематографии
	4 311,1
	4 311,1
	4 311,1

	35 Е0100500

	Праздничные и социально-значимые мероприятия для населения
	4 311,1
	4 311,1
	4 311,1

	244
	000
	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	4 311,1
	4 311,1
	4 311,1

	12

	Средства массовой информации
	499,6
	499,6
	499, 6

	12
	02

	Периодическая печать и издательства
	400,0
	400,0
	400,0

	35 Е0100300

	Информирование жителей округа
	400,0
	400,0
	400,0

	244
	000
	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	360,0
	360,0
	360,0

	853
	000
	Уплата иных платежей
	40,0
	40,0
	40,0

	12
	04

	Другие вопросы в области средств массовой информации
	99,6
	99,6
	99,6

	35 Е0100300

	Информирование жителей округа
	99,6
	99,6
	99,6

	244
	000
	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	99,6
	99,6
	99,6

	Условно-утверждаемые расходы
	0,00
	637,7
	1 275,4

	ИТОГО РАСХОДОВ
	37484,8
	25507,4
	25507,4